4
0mnibu8 episcopis... si ea quae a

deum timentibus'.

Vincentia civ., 5 id. iun. a. 8 et 3.

Gregorii Catin. registrura n° 147 in bibl. Valium«.
Fatteacbi 276 n° 30 ex registro Greg. - Conf. Mnratori »cript 2*
351 et antiqu. 5, 694.

776, 17 iun.

58* K. cedit et donat Paulino artis grammaticae magistro omnes
res, quae ex possessione Waldandi filii Iinmonis de Laberiano,
cum is una cum Roticauso regis inimico interfectus esset, ad pa-
latium devenerant. —

4
Omnibus episcopis... merito quidem a

nobis'.

Eborea civ., 15 kal. iul. a. 8.

Copia saec. 18 in cod. bibl. Marcianae lat. IX, 125.

Baroniua ann. eccle». a. 802 ex vita s. Pauliiii, ad 773 = Le Cointe b\

108 ad 776 = Bonquet 5, 737 n« 37 = Migne 1, 957 n« 34. - Ma-
drisio 258, appendix n°2 ex copia recentiori. — Brequigny ad 776 —
Böhmer 84 ad 776.

776, iul.

K. monasterio Nonantulae in honorem omnium apostolorum
et s. Sylvestri constructo, quod Anseimus abbas regit, curtem suam
Camorianam in tenitorio Motinensi sitam cum omni integritate,

sicut pars regia ex Alboini temporibus eam possedit, donat.

4
Quicquid in locis venerabilium ob amore'.

Pratis Gaigio, iul. a. ... 3 [ind. ö].

Charta vittata et iuterpolata in cod. Nonantulano saec. 16.

Tiraboschi Nonantola 2, 24 n° 10 ex hoc cod. — Böhmer 85 ad 776.

777, 7 ian.

60 K. monasterio Fulta in pago Graffeit in hon. ss. Petri et

Pauli constructo, in quo s. Bonefacii corpus requiescit et quod Stur-

mio abbas regit, donat res proprietatis suae Hamaluraburcc in

pago Salecgavio super fluvium Sala cum appenditiis Achynebach,
Thyupfbach et Harital. — ^uicquid enim ob amore domini'.

Haristalio pal. publice, 7 id. ian. a. 9 et 3.

Autographuin in arch. Monacensi.

Ex autographo: Mon. Boica 28*, 1 n* 1. — Dronke 36 n* 57 (conf.

n' 60). — Schannat trad. 27 n° 51. — Speciinen Script, in Schannat

vind. tab. 4. - Brequigny ad 777. - Böhmer 87 ad 777.

S i c k e J acta Karolinorwn. 3
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777, ian.

61* K. inonasterio Laureshamensi, in quo s. Nazarius requicscit

et cui Gundelandus abbas praeest, licentiam dat in Rheno infra

finem Hohstatt in loco Godenowa piscandi et inateriani ad fa-

ciendas vennas ibidem caedendi; insuper ei concedit in Viernheim

marcha viam a pago Lobodensi usque ad Wisgoz fluvium cum Ii-

eentia pontem super iluvium construendi. —
k
Si petitionibus sa-

cerdotum vel servoruni'.

Haristellio pal. publ., ian. a. 9.

Chartul. Lauresh. sacc. 12 in areb. Monaconsi.

Cod. Laur. dipl. 1, 20 n° 8 ex chartalario. — Böhmer 88 ad 777.